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Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Vantaan kaupungilta lausuntoa MP-IT Computers Oy:n 
ympäristölupahakemuksesta. Lupahakemus koskee sähkö- ja elektroniikkaromun vastaanottoa ja 
käsittelyä Vantaan Hämeenkylän kaupunginosassa, osoitteessa Karhunkierros 3, 01640 Vantaa. 
Vantaan kaupungille on annettu tilaisuus antaa lausunto lupahakemuksesta 21.4.2015 mennessä.

LAITOS JA SEN SIJAINTI
MP-IT Computers  Oy
Karhunkierros 3, 01640 Vantaa
Kiinteistö 92-12-201-2

TOIMINTAA KOSKEVAT MUUT LUVAT JA SOPIMUKSET
MP-IT Computers Oy:llä on Etelä-Suomen aluehallintoviraston vuonna 2013 myöntämä ympäristölupa 
sähkö- ja elektroniikkaromun vastaanottoon ja käsittelyyn Helsingin Konalan kaupunginosassa 
osoitteessa Hankasuontie 7, 00390 Helsinki (Dnro ESAVI/85/04.08/2012). Yrityksen tilat ovat käyneet 
toimintaan liian pieneksi, jonka johdosta yritys siirtyy suurempiin toimitiloihin Vantaalle. 

Kiinteistön käytöstä on tehty vuokrasopimus.

LAITOSALUE JA SEN KAAVOITUSTILANNE SEKÄ HÄIRIINTYVÄT KOHTEET
MP-IT Computers Oy:n laitos sijaitsee Vantaan Hämeenkylän kaupunginosassa Koivuvaaran 
teollisuusalueella osoitteessa, Karhunkierros 3, 01640 Vantaa. Yleiskaavassa laitosalue on merkitty 
työpaikka-alueeksi (TP), joka on varattu ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia työpaikkoja varten. 
Asemakaavassa toiminta sijoittuu teollisuus- ja varastorakennusten korttelialueelle (T1). 

Lähimmät asuinrakennukset sijaitsevat laitokselta Koilliseen noin 150 metrin päässä Vapaalan 
asuinalueella. Asutuksen ja laitoksen välissä on Vihdintie. Toiminnan lähiympäristössä on muita 
teollisuus- ja varastorakennuksia sekä puistometsää. Tontin lounaisosa rajoittuu päiväkotikiinteistöön.

LAITOKSEN TOIMINTA
MP-IT Computers Oy:n toiminnassa otetaan vastaan käytöstä poistettuja tietokoneita ja muita IT-
laitteita. Toiminnan pääpaino on vastaanotettavien toimivien laitteiden myynnissä. Toiminnassa ei 
käsitellä muita sähkö- ja elektroniikkalaitteita. Valtaosa laitokselle tulevista laitteista testataan sekä 
tarvittaessa korjataan uudelleenkäyttöön ja myydään eteenpäin jälleenmyyjäverkoston kautta. Pieni 
osa laitteista on korjauskelvottomia tai liian vanhoja ja ne puretaan. Purettujen laitteiden 
käyttökelpoiset osat otetaan talteen ja ne käytetään varaosina tai toimitetaan teollisuuden raaka-
aineeksi. Uudelleenkäyttöön sopimattoman materiaalin osuus on vähäinen. 

Tietokoneet ja muut IT-laitteet tulevat pääosin suurina erinä yrityksiltä tai rahoitusyhtiöiltä. Laitteiden 
välivarastointi ja kunnostus sekä korjattujen laitteiden varastointi suoritetaan sisätiloissa. Yrityksen 
toiminta-aika on arkisin klo 9.00-17.00. Vuosittain arvioidaan käsiteltävän 5000- 25000 kpl tietokoneita
ja muita IT-laitteita. Vuosittainen käsittelymäärä on arviolta noin 60 tonnia mutta lupaa haetaan 
enintään 100 tonnin vastaanottomäärälle. 

HAKIJAN ILMOITTAMA YMPÄRISTÖKUORMITUS JA ESITETYT 
YMPÄRISTÖNSUOJELUTOIMENPITEET
Hakemuksen mukaan toiminnasta ei aiheudu melua eikä päästöjä ilmaan, vesistöön tai maaperään. 
Hallissa ei ole lattiakaivoja ja jätevesiä syntyy vain sosiaalitiloissa ja ne johdetaan jätevesiviemäriin. 
Toiminnassa ei synny tai käsitellä nestemäisiä jätteitä tai kemikaaleja ja laitteiden käsittelyssä syntyvät
vaaralliset jätteet varastoidaan lukituissa tiloissa ja tiiviissä astioissa. Vaaralliset jätteet toimitetaan 
ympäristöluvan omaavalle vastaanottajalle.

Toiminnassa arvioidaan syntyvä jätteitä noin 40 tonnia vuodessa.  Syntyviä jätteitä ovat metallit (rauta,
alumiini, kupari yms.), sähkö- ja elektroniikkaromu (piirikortit, virtalähteet, cd-asemat yms.) ja 
vaaralliset jätteet (akut, loisteputket, lyijylasit yms.). Jätteiden määristä ja toimituspaikoista pidetään 



kirjaa. Kerralla varastoitavan jätteen määrä on enintään 6,1 tonnia, josta vaarallisten jätteiden osuus 
on enintään 4,2 tonnia. 

Toiminnasta ei arvioida aiheutuvan haitallisia vaikutuksia lähiasutuksen viihtyisyyteen tai terveyteen. 
Vaikutukset vesistöön ja pohjaveteen arvioidaan vähäisiksi. Pölyhaittojen arvioidaan olevan vähäisiä ja 
rajoittuvan laitosalueen välittömään läheisyyteen.

Hakemuksen mukaan toiminnan ainoa ympäristöriski liittyy tulipaloon, jonka riskiä pienennetään tilojen
lukitsemisella, kameravalvonnalla, palohälyttimillä ja sammutusvälineillä.
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Ympäristöjohtaja va:n esitys:
Päätetään antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle seuraava lausunto MP-IT Computers Oy:n 
ympäristölupahakemuksesta koskien laitoksen toimintaa (Dnro ESAVI/9720/2014). Ympäristölautakunta
toimii ympäristönsuojelu- ja terveydensuojeluviranomaisena.

Vantaan ympäristölautakunta pitää hyvänä, että jätteen kierrätystä edistetään ja että jätteen 
kierrätykselle on olemassa vastaanottopaikkoja pääkaupunkiseudulla. 

Ympäristölautakunta huomauttaa toiminnanharjoittajaa rajanaapurina sijaitsevasta päiväkodista, josta 
ei ollut ympäristölupahakemuksessa mainintaa. Toiminnanharjoittajan tulee huolehtia siitä, ettei 
toiminnasta aiheudu melu-, pöly- tai muutakaan haittaa tai vaaraa viereiselle päiväkodille.

Päätös:
Päätettiin antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle ympäristöjohtaja va:n esityksen mukainen 
lausunto MP-IT Computers Oy:n ympäristölupahakemuksesta koskien laitoksen toimintaa (Dnro 
ESAVI/9720/2014). Ympäristölautakunta toimii ympäristönsuojelu- ja terveydensuojeluviranomaisena.

Liitteet: Sijaintikartta, MP-IT Computers Oy
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